
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г. БОРОВСКА»

ПРИКАЗ

« 0 1 » июля 2022 г. № 34/1

О зачислении в первый класс на 
2022-2023 учебный год

В соответствии с законом Российской Федерации от29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 
организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования» (в ред. приказа Минпросвещения России от 08.10.2021 года 
№ 707), в связи с завершением приема заявлений на обучение в первый класс для детей, 
проживающих на закрепленной территории, для детей имеющих право на зачисление в 
первоочередном порядке, для детей, имеющих право преимущественного приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год:
1. Алиева Тимура
2. Батенину Викторию
3. Битюцких Киру
4. Брицина Артёма
5. Бродзянского Андрея
6. Василенко Никиту
7. Глушкова Марка
8. Григорьева Платона
9. Егорова Андрея
10. Ежову Юлию
11. Зязину Арину
12. Исаева Льва
13. Касаткину Викторию
14. Кузнеченкову Ксению
15. Кузнеченкова Дмитрия
16. Кузнецову Алину
17. Лебедеву Дарью
18. Малиновского Максима
19. Мишину Варвару
20. Найдину Екатерину
21. Мамонову Кристину
22. Руденко Диниила



23. Середу Анну
24. Стаханову Анну
25. Стельцову Анастасию
26. Турдиева Умарали
27. Фомичева Леонида
28. Футорную Александру
29. Юманова Матвея
30. Якушкина Тихона

II. Разместить приказ на сайте школы.

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


